ATA 06/2021 – REUNIÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO,

LEVANTAMENTO E AVALIAÇÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS,

IMÓVEIS, ÚTEIS E INSERVÍVEIS DO PREV-XANGRI-LÁ.

Aos dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, em reunião

virtual, em virtude da nomeação da Comissão de Inventário de Bens do PREV-

XANGRI-LÁ, constante na Portaria n° 201/2018, reuniram-se a Presidente da

Comissão, Sra. Priscila Simone Ebert de Miranda e o Sr. Bruno Oliveira Fraga,

membro da Comissão, para realização de reunião previamente agendada.

Os membros se reuniram para deliberar a respeito do ar-condicionado

SPLIT da sala do Prev-Xangri-Lá. Conforme determinação da diretora-

presidente, no processo de nº 39.656/2020, na data do dia anterior foi realizado

o ofício de nº 07/2021, solicitando à empresa VMLX Comércio de

Equipamentos Eletroeletrônicos LTDA anuência de adesão ao Processo

Licitatório nº 180/2020, edital 213/2020, referente à aquisição de ar-

condicionado, da Prefeitura Municipal de Xangri-Lá, visto que o processo foi

homologado no dia 14/12/2020 pelo Prefeito. O item autorizado é o de nº 02,

ar-condicionado SPLIT 18.000 BTU, tecnologia inverter, quente e frio, função

de limpeza automática, com suporte de instalação. Na data de hoje os

membros receberam o termo de autorização da fornecedora e combinaram a

instalação do equipamento para o dia 05/02/2021.

Nada mais a constar, essa ata é lida e assinada por todos os membros

da Comissão de Inventário.

_______________________

Priscila S. Ebert de Miranda

Presidente da Comissão

_______________________

Bruno Oliveira Fraga

Membro da Comissão